' 09.30
10.00
10.15
| 10.30

11.15
11.30

' 12.00
13.00

Accoglienza

Preghiera iniziale

Video introduttivo

Intervento di Franco Miano e Giuseppina De Simone
«La famiglia cresce nell’amore»
Riflessione in coppia sulle tematiche
proposte dai relatori

PAUSA

ASSEMBLEA e DIBATTITO in sala
PRANZO (al sacco in stile di condivisione)

' Per motivi organizzativi vi chiediamo di farci pervenire la vostra
adesione, compilando il format presente nel sito diocesano
famiglia.diocesidicagliari.it

| 14.30
16.00

| 17.00
17.30
18.00
19.00

GIOCO in FAMIGLIA

Intervento di Franco Miano e Giuseppina De Simone
«Amoris Laetitia>> La realta e le sfide della famiglia
Accompagnare, discernere, integrare

Presentazione del laboratorio bambini e ragazzi
Conclusioni

CELEBRAZIONE EUCARISTICA

Saluti e Partenze

' Durante la giornata sara attivo il servizio di accoglienza e animazione per
i bambini e i ragazzi



